ГКБУ «Коми-Пермяцкий окружной государственный архив»

ПРОТОКОЛ

Заседания экспертно-проверочной  комиссии

25.05.2021                                                                                                 № 5

Председатель: С.Н. Кудымова

Секретарь:  Т.В. Зубова

Члены комиссии:   Е.Г. Калина, Е.В. Рычкова

Повестка дня:

1. О рассмотрении описей:

1.1. описи № 2, 4, 6 дел по личному составу  ГБПОУ «Коми-Пермяцкий политехнический
техникум» за 2018 год, 2018/2019 учебный год

1.2. опись № 2 дел по личному составу  ГБОУ ДПО «Коми-Пермяцкий институт повышения
квалификации работников образования» за 2018 год

1.3. описи №№ 2, 4 фотодокументов фонда Р-324 Архивная коллекция  «Музей истории
народного образования округа» за 1908 – [1990] годы

 Докладчики: Е.Г. Калина, Е.В. Рычкова

РЕШИЛИ:

1. Согласовать:

1.1. опись № 2 дел по личному составу ГБПОУ «Коми-Пермяцкий политехнический

техникум» – 16 дел,  2018 год, 2018/2019 учебный год

опись № 4 л.с. личных дел студентов – 154 дела, 2018 год

опись № 6 дел по личному составу – 2 дела, 2018 год

1.2. опись № 2 ГБОУ ДПО «Коми-Пермяцкий институт повышения квалификации работников

образования» – 10 дел, за 2018 год

1.3. опись № 2 фотодокументов (черно-белых) фонда Р-324 Архивная коллекция  «Музей

истории народного образования округа» – 59 дел, 1908 – [1990] годы

опись № 4 фотодокументов (цветных ) фонда Р-324 Архивная коллекция  «Музей истории

народного образования округа» – 2 дела, [1980-е] – [1990-е] годы

Председатель:                                                                                        С.Н. Кудымова

Секретарь комиссии:                                                                            Т.В. Зубова